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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Knud Graahs gate 2, 0481 OSLO

MATRIKKEL
Andelsnr. 84 Orgnr. 953475294 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 68 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm

Følgende rom inngår i innvendig bruksareal: Entré, baderom,
toalettrom, kjøkken, stue og soverom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 13 kvm

AREAL
Primærrom: 55 kvm, Bruksareal: 68 kvm, BRA-i: 55 kvm , BRA-e:
13 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1926

TOMT
Festet tomt 519 kvm

Grunneier: Oslo kommune - Bolig og eiendoms etaten. Fornyet
for 70 nye år i 2021.

PRISANTYDNING
5 200 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jan-Petter Vie, datert
30.05.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 34 194,- pr. 16.05.2024
Andel fellesformue: kr. 28 879,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 200 000,- (Prisantydning)
kr 34 194,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 234 194,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 500,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 235 694,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 243 944,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 211,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Internett, trappevask, nedbetaling av felleslån, betjening av
forretningsførsel, felles bygningsforsikring, kommunale avgifter
og driftsutgifter.

Totale felleskostnadene per med er på kr. 3 211 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: 2 887 kr
- Internett: 189 kr
- Trappevask: 135 kr

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra
lagsforholdet har borettslaget en lovbestemt panterett i andelen
foran alle andre heftelser. Pantekravet er begrenset til en sum
som svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet
tvangsdekning besluttes gjennomført.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Michaela Klouda Remi Juliebø

Beskrivelse
PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:



- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjonse:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.
 

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger i et attraktivt boligområde på Torshov i Oslo, med
kort gangavstand til handlegater, kafeer, et variert servicetilbud
og god offentlig kommunikasjon som trikk, buss og T-bane. Selv
om området er meget sentralt, er det likevel rolig og
barnevennlig.

I gangavstand fra boligen er det flotte park- og friområder som
blant annet Torshovparken og Muselunden. Det er få min å gå til
Akerselva, hvor det er bilfri gang- og sykkelvei helt fra sentrum,
opp til marka og Maridalsvannet. Ta gjerne turen til
Grefsenkollen, hvor du finner alpinbakke og mange kilometer
med tur- og skiløyper innover marka.

Området har et godt sports- og aktivitetstilbud. I Torshovparken
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